令和３年１０月１５日

  堺        市

西文化会館ホール特定天井改修ほか工事の設計図書の訂正について（通知）

西文化会館ホール特定天井改修ほか工事の設計図書等（参考内訳明細書）について、下

記のとおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

 １．参考内訳明細書の訂正

・訂正箇所

参考内訳明細書 P4、P11

２．参考内訳明細書の訂正について

  参考内訳明細書の、訂正抜粋資料において、項目の訂正を行っている部分について、

網掛けで表現していますので、訂正前訂正後の参考内訳明細書を比較し、ご確認くだ

さい。

別紙

明細書№ 名 称 摘 要 数 量 単 位 明細書№ 名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P4 災害防止 防音ｼｰﾄ179m2 1.0 式 P4 災害防止 防音ｼｰﾄ179m2 1.0 式 訂正

6行目 250日程度 6行目 250日程度

直接工事費 直接工事費 墜落制止用器具費共

P11 鉄骨 5.4t 1.0 式 追記

10行目 場内小運搬

直接工事費

誤 正

参 考 明 細 書 正 誤 表
工事名称：西文化会館ホール特定天井改修ほか工事

1 / 1 ページ

直　接　工　事　費　細目別内訳 4

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

墨出し          479m2

1
式

養生            479m2

搬出入路部分30.8m2              1
式

整理清掃後片付け 479m2

搬出入路部分30.8m2              1
式

内部仕上足場    枠組棚足場478m2

260日程度                       1
式

内部仕上足場    脚立足場　1.0m2

運搬共                          1
式

災害防止        防音ｼｰﾄ179m2

250日程度                       1
式

仮設材運搬      枠組棚足場478m2

防音ｼｰﾄ179m2                    1
式

計

ホール特定天井改修ほか工事 直接仮設

堺市役所

758347
テキストボックス
訂正前

直　接　工　事　費　細目別内訳 11

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

軽量ﾘｯﾌﾟ付溝形鋼 SSC400

C-100×50×20×2.3              5
ｔ

鋼板            SS400

PL-4.5                          0.8
ｔ

六角ﾎﾞﾙﾄ        中ﾎﾞﾙﾄ M12×長40㎜

1,028
本

軽量鉄骨加工    母屋.胴縁の類 一 般

・組立          普通ﾎﾞﾙﾄ締共                    5.4
ｔ

鉄骨ｽｸﾗｯﾌﾟ控除  0.3t

1
式

鉄骨工場錆止め  鉄鋼面 鉛・ｸﾛﾑﾌﾘｰ錆止め

塗料塗り        JIS-K5674 ケレン含む            645
㎡

鉄骨現場錆止め  鉄鋼面 工程B種

塗料塗り        鉛･ｸﾛﾑﾌﾘｰさび止め 1回目別途     5.4
ｔ

鉄骨現場溶接    半自動(すみ肉6㎜換算)

152
ｍ

浸透探傷試験    507か所

1
式

鉄骨運搬        5.4t

1
式

計

ホール特定天井改修ほか工事 躯体改修 改修

堺市役所

直　接　工　事　費　細目別内訳 4

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

墨出し          479m2

1
式

養生            479m2

搬出入路部分30.8m2              1
式

整理清掃後片付け 479m2

搬出入路部分30.8m2              1
式

内部仕上足場    枠組棚足場478m2

260日程度                       1
式

内部仕上足場    脚立足場　1.0m2

運搬共                          1
式

災害防止        防音ｼｰﾄ179m2

250日程度                       1
墜落制止用器具費共 式

仮設材運搬      枠組棚足場478m2

防音ｼｰﾄ179m2                    1
式

計

ホール特定天井改修ほか工事 直接仮設

堺市役所

758347
テキストボックス
訂正後

直　接　工　事　費　細目別内訳 11

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

軽量ﾘｯﾌﾟ付溝形鋼 SSC400

C-100×50×20×2.3              5
ｔ

鋼板            SS400

PL-4.5                          0.8
ｔ

六角ﾎﾞﾙﾄ        中ﾎﾞﾙﾄ M12×長40㎜

1,028
本

軽量鉄骨加工    母屋.胴縁の類 一 般

・組立          普通ﾎﾞﾙﾄ締共                    5.4
ｔ

鉄骨ｽｸﾗｯﾌﾟ控除  0.3t

1
式

鉄骨工場錆止め  鉄鋼面 鉛・ｸﾛﾑﾌﾘｰ錆止め

塗料塗り        JIS-K5674 ケレン含む            645
㎡

鉄骨現場錆止め  鉄鋼面 工程B種

塗料塗り        鉛･ｸﾛﾑﾌﾘｰさび止め 1回目別途     5.4
ｔ

鉄骨現場溶接    半自動(すみ肉6㎜換算)

152
ｍ

浸透探傷試験    507か所

1
式

鉄骨 　　　　　 5.4t

場内小運搬　　　 1
式

鉄骨運搬        5.4t

1
式

計

ホール特定天井改修ほか工事 躯体改修 改修

堺市役所